ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2019                                         № 25-96
О передаче полномочия муниципального образования
Новольвовское Кимовского района органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский район
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Дать согласие на передачу следующих полномочий:

- по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля;

- по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита муниципального образования Новольвовское Кимовского района органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский район сроком на 1 (один) год.
2. Данное решение направить Собранию представителей муниципального образования Кимовский район (Моторин В.А.), председателю Контрольного органа муниципального образования Кимовский район (Бирюкова Н.В.), заместителю главы администрации муниципального образования Кимовский район (Ларионова Т.В.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	В.Е. Спиридонов